
1 

 

Zápis 

ze 49. schůze Rady města Blatná, která se konala dne 18. listopadu 2020 
 

Paní starostka zahájila schůzi Rady města Blatná v 7:29 hodin. 
 

Přítomni: paní starostka, p. místostarosta, Bc. Scheinherr, p. Srb, Ing. Flandera 

 

Paní starostka navrhla ověřovatele zápisu: p. místostarosta, Bc. Scheinherr 

Hlasování: 5 – 0 – 0.      
 

Paní starostka konstatuje, že schůze byla svolána řádně, že radní jsou usnášeníschopní a že 

materiály byly na dnešní schůzi odeslány včas. Uvádí, že program dnešní schůze není nikterak 

doplňován. Dotazuje se, zdali má někdo z radních nějaké připomínky k programu, není tomu tak, 

a proto nechává hlasovat o předloženém programu jednání.   

Hlasování: 5 – 0 – 0.  
 

Bod č. 1 – Kontrola plnění minulých usnesení  

Pan místostarosta se dotazuje, zdali mají radní k přehledu plnění minulých usnesení nějaké dotazy 

či připomínky. Žádný radní nemá k tomuto bodu připomínky.  

 

Bod č. 3 - Zřízení služebnosti podle § 1272 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 354/20 
 

Bod č. 4 - Prominutí nájemného 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 355/20 
 

Bod č. 5 - Žádost o schválení zhotovitele akce „Rekonstrukce Městské knihovny Blatná II“ 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 356/20 
 

Bod č. 6 - Žádost o schválení smlouvy o realizaci překládky sítě elektronických komunikací 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 357/20 
 

Bod č. 7 - Žádost o schválení SOD na připojení objektů do modernizovaného systému 

centralizované ochrany objektů PČR 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 358/20 

 

Bod č. 8 - Záměr uzavření dodatku č. 2 nájemní smlouvy 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 359/20 

 

Bod č. 9 - Žádost o uzavření dodatku č. 1 k pojistné smlouvě  

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 360/20 

 

Bod č. 10 - Souhlas vlastníka pozemku 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 361/20 

 

Bod č. 11 - Návrh změny Organizačního řádu Městského úřadu Blatná s účinností od 01. 01. 

2021 

Paní starostka podotýká, že v souvislosti s tímto bodem bude na příští schůzi předložen ke schválení 

navazující materiál týkající se změny v příkazní smlouvě, kterou má město uzavřenou 

s Technickými službami města Blatné s.r.o.   

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 362/20 



2 

 

 

Bod č. 12 - Odměny členům komisí 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 363/20 

 

Bod č. 13 - Uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce č. 1/2020 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 364/20 

 

Bod č. 14 - Změny rozpisu rozpočtu 2020 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 365/20 

 

Bod č. 15 - Přehled čerpání příspěvku na provoz a přehled příjmů příspěvkových organizací 

zřízených městem Blatná 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 366/20 

 

Bod č. 16 - Odpisové plány příspěvkových organizací na rok 2021 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 367/20 

 

Bod č. 17 - Žádost příspěvkové organizace o převody mezi položkami v rámci rozpočtu 2020 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 368/20 

 

Bod č. 18 - Žádost o navýšení 0,25 úvazku IC a snížení nákladů DPP 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 369/20 

 

Bod č. 19 - Odměny ředitelkám základních a mateřských škol v Blatné 

Bez připomínek.  

Hlasování: 3 – 1(místostarosta) – 1(starostka). Usnesení č. 370/20 

 

Bod č. 20 - Odměna pro ředitelku DS a CKVB 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 371/20 

 

Bod č. 21 - Žádosti příspěvkových organizací o schválení přijetí darů 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 372/20 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 373/20 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 374/20 

 

Bod č. 22 - Žádost Domova pro seniory Blatná o schválení přijetí finančního daru  

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 375/20 

 

Bod č. 23 - Přidělení bytu zvláštního určení v Domě s pečovatelskou službou Blatná 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 376/20 

 

Bod č. 24 - Přidělení bytu v majetku města a dočasné snížení nájmu 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 377/20 



3 

 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 378/20 

 

Bod č. 25 - Schválení Dodatku č. 12 k mandátní smlouvě č. 1/2013/TSM 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 379/20 

 

Informace: a) Stav peněžních prostředků města k 31.10.2020 

 

Paní starostka konstatuje, že proběhlo posouzení připojení objektu čp. 30 na CZT. Vzhledem 

k tomu, že náklady na připojení by činily 1 380 tisíc Kč, bude v předmětném objektu realizována 

výměna stávajících kotlů za nové, která bude stát 410 tisíc Kč. Podotýká, že i tak bude muset být 

vypracována projektová dokumentace.   

 

Paní starostka informuje, že omezení pohybu osob spojené s vyhlášeným nouzovým stavem 

znemožnilo uskutečňování voleb členů školský rad na další funkční období. Uvádí, že funkční 

období současných členů školských rad je opatřením obecné povahy Ministerstva školství, mládeže 

a tělovýchovy prodlouženo s tím, že až to bude možné, budou zvoleni noví členové. Připomíná, 

že radní na minulé schůzi již za zřizovatele členy školské rady zřizované při Základní škole 

J. A. Komenského Blatná a při Základní škole T. G. Masaryka Blatná na další funkční období 

jmenovali.  

 

Paní starostka seznamuje radní s e-mailem od občanky města Blatná paní V. D. ze dne 26. 10. 2020. 

 

Paní starostka se dotazuje, zdali má někdo z radních nějaký dotaz či připomínku, není tomu tak. 
 

Paní starostka v 8:32 hodin ukončila schůzi Rady města Blatná.  
 

Zapsala: Gabriela Mlíčková    

 

 


